
OBLAST POUŽITÍ 
Odstraňování velkoformátových cizích těles (ocel, beton)  
z kanalizační trubek 

 

Objednatel: Kommune Stockholm 
 
Materiál kanalizační trubky: Betonová trubka 
 
Průměr: DN 400 
 
Průřez: Kruhový profil 
 
Staří: 2005 
 
Cizí tělesa, která se musí odstranit: 2 kusy ocelových trubek Ø 200 mm  • tloušťka stěny 6 mm,        

armatura: 2 nosníky HEB s délkou hrany 120 x 120 mm, tloušťka 
lávky 15mm ocelové trubky vybetonované betonem B25 

 
Doba nasazení: 5 pracovních dnů

ZARÁŽECÍ TRUBKA V KANÁLU

ODPOJENÁ ZARÁŽECÍ TRUBKA, VE KTERÉ  
SE NACHÁZÍ ZVEDACÍ NOSNÍK A ZBYTKY BETONU

M
S_

07
20

_A
W

B_
05

_C
Z

Oválné okno (dole vlevo) bylo vyrobeno mechanickým  
frézovacím robotem za 6 pracovních dní. Na základě malé 
efektivnosti procesu při této aplikaci bylo používání  
frézovacího robotu přerušeno.

VÝCHOZÍ BOD PŘED ZAHÁ JENÍM ŘEZNÝCH PRACÍ

Mauerspecht GmbH www.mauerspecht.de 
An der Walze 15 info@mauerspecht.de 
01640 Coswig · Germany T +49 3523 73146 

MOBILNÍ ULTRA VYSOKOTLAKÁ TECHNIKA PRO ŘEZÁNÍ VODNÍM PAPRSKEM A ŘEZÁNÍ VODOU


